Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0003C74A50004F0027A503834D016977

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1262/24/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Secretaria de Serviços Urbanos, limpeza
nas  ruas: Voluntários da Pátria e Barão da
Conceição, Centro.

                                        JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador dos moradores destas localidades,
que pedem a limpeza das ruas citadas acima, pois se encontra com
grama alta no meio fio.

                                        _________________________________
                                                      VER. DILA BANDEIRA

Pelotas, 23 de fevereiro de 2021

Vereador DILA BANDEIRA
                     Bancada do